2

 ПРОЕКТ

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 14.12.2015 № 664-П
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в раздел 4 Положения о системе оплаты труда работников областного государственного казённого учреждения «Региональный земельно-имущественный информационный центр», утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области от 14.12.2015 № 664-П «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников областного государственного казённого учреждения «Региональный земельно-имущественный информационный центр», следующие изменения:

1) в пункте 4.7:

а) дополнить новыми абзацами четвёртым – шестым следующего содержания:
«главному юрисконсульту – до 200 процентов;

главному архитектору – до 200 процентов;

архитектору – до 200 процентов;»;
б) абзацы четвёртый – девятый считать соответственно абзацами седьмым – двенадцатым;
2) в пункте 4.8:

а) дополнить новыми абзацами четвёртым – шестым следующего содержания:

«главному юрисконсульту – до 220 процентов;

главному архитектору – до 220 процентов;

архитектору – до 220 процентов;»;

б) абзацы четвёртый – девятый считать соответственно абзацами седьмым – одиннадцатым;
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель
Правительства области                                                                          В.Н.Разумков